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No. 13. Oustoms Tariff (Oanadian Preference) (No. 3). 

CUSTO}IS TARIFF (CANADIAN 
PREFERENCE) (NO. 3). 

No. 13 of 1948. 

1948 

An Act to amend the Customs Tariff (Canadian 
Preference) 1934-1939, as amended by the 
Customs Tariff (Canadian Preference) 1948 
and by the Customs Tariff (Canadian Pre­
ference) (No. 2) 1948. 

[Assented to 27th April, 1048.] 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, the Senate, 
and the House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows :--

1.-(1.) This Act may be cited as the Oustoms Tariff (Canadian 
Preference) (No. 3) 1948. 

(2.) The Oustoms Tariff (Oanadian Preference) 1934-1939*, as 
amended by the Oustoms Tariff (Oanadian Preference) 1948"1 and by 
the Oustoms Tariff (Oanad1:an Preference) (No. 2) 1948t, is in this 
Act referred to as the Principal Act. 

(3.) Section one of the Oustoms Tariff (Oanadian Preference) 
(No. 2) 1948 is amended by omitting sub-section (4.). 

(4.) The Principal Act, as amended by this Act, may be cited as 
the Oustoms Tariff (Oanadian Preference) 1934-1948. 

2. The Schedule to the Principal Act is amended as set out in the 
Schedule to this Act and duties of Customs are hereby imposed in 
accordance with the first-mentioned Schedule as amended by the 
last-mentioned Schedule. • 

3. The. time for the imposition of the duties of Customs imposed 
by this Act is the nineteenth day of February, One thousand nine 
hundred and forty-eight, at nine o'clock in the forenoon, reckoned 
according to standard time in the Australian Capital Territory, and 
this Act shall be deemed to have come into operation at that time. 

4. The duties of Customs imposed upon any goods by this Act 
shall be in lieu of the duties payable upon those goods under the 
Oustoms Tariff (Oanadian Preference) 1931. 

Act ~o. 5. 193" as amended by Nos. 16 and 70. 1936; No. 5, 1938; and Nos. 58 and 61, 1939. 
t Act No. 7, 1948. 
t Act No. 11, 1948. 
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THE SCHEDULE. 

AMENDMENTS OF THE SCHEDULE TO THE PRINOIPAL ACT. Section 2. 

Tariff Item. 

-----------------------------------------------------
I 

Tariff on !loads tllf~ 
produce or manu~ 
faeture of Canada. 

DIVISION XIV.-VEHICLES. 
Ex. 359. Vehiryle parts, viz. :-

By inserting aft'lr s,.h-itpm (D) the following:-
,. (F) (3) Gears lOr vehicles with self-contained power excepting motor cycles and 

vehi(·les for railways and tramways. viz. :-Crown wheels and 
pinions, transmission gears, differential gears, worms and worm 
wheels, internal tooth gears, jack shaft pinions and fly-wheel starter i 

bands-
when incorporated in or forming part ot any goods classifiable 
under Tariff Item 35!! (D) (4) except when imported with motor ,i 
vehicles or motor vehicle chassis as original equipment . 

when imported separately 

EXOISE TARIFF (NO. 3). 
No. 14 of 1948. 

ad val. 
and per lb. 

An Act relating to Duties of Excise. 
[Assented to 27th April, 1948.] 

B' E it enacted by the King's Most Excellent Majesty, the Benate, 
and the House of Representativos of the Commonwealth of 

Australia, as follows :-

20 per ~ent. 
2s. 3d. 

Intermerliate 
Tariff." 

1.-·(1.) This Act may be cited as the Excise Tariff (No. 3) 1948. 'iholttitle­

(2.) The Excise Tariff 1921-1939*, as amended by the Excise ,,,,d (Hatl"". 

Tariff 1948t and by the Excise Ta1'1ff (No. 2) 194,st, is in this Act 
referred to as the Principal Aet. 

(3.) Section one of the Excise Tariff (No. 2) 1948 is amended by 
omitting sub-section (,1. ) .. 

(4.) The Prineipal Aet, as amended by this Ad, may be eitcd as 
the Excise Tariff 1921-1948. 

2. The Schedule to the Principal Aet is amended as set out in ;~mendment ot" 
the Sehedule to this Aet and duties of Excise are hereby imposed in fanff. 

aceordance with the first-mentioned Sehedule as amended by the 
last-mentioned Sehedule. . 

3. The time of the imposition of the duties of Excise imposed Time 01 

b h· A . h' h d f F b 0 h d Imposition of y t IS ct IS t e lllneteent ay 0 e ruary, ne t ousan duties of 

nine hundred and forty-eight, at nine o'eloek in the forenoon, reckoned Excise. 

according to standard time in the Australian Capital Territory, and 
this Act shall be deemed to have come into operation at that time. 

Act No. 26. 1921, as amended by No. 28, 1924; No. 28, 1926; No. 4. 1928; Nos. 20 and 21. 
1933; No. 17, 1936; Nos. 24 and 70. 1938; and Nos. 29, 54 and 65.1939. 

t Act No. 3, 1948. * Act No. 4, 1948. 


